
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про затвердження ставок акцизного податку з реалізації суб’єктами господарювання 
роздрібної торгівлі підакцизних товарів Кубейської сільської ради Болградського 
району Одеської області на 2022 рік

Відповідно до п.24 ч.І ст.26 закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» № 
280/97-ВР від 21.05.1997, у зв’язку зі змінами, внесеними до податкового законодавства 
Законом України «Про внесення змін до Податкового кодексу України та деяких 
законодавчих актів України щодо забезпечення збалансованості бюджетних надходжень в 
2016 році» № 909-УІП від 24.12.2015, який набрав чинності 01.01.2016,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити ставку акцизного податку з реалізації суб’єктами господарювання 
роздрібної торгівлі підакцизних товарів в розмірі 5% від вартості (з урахуванням 
ПДВ) реалізованої продукції.

2. Рішення Кубейської сільської ради від 27.06.2019 року № 787-VII «Про 
затвердження ставок акцизного податку з реалізації суб’єктами господарювання 
роздрібної торгівлі підакцизних товарів Кубейської сільської ради Болградського 
району Одеської області на 2020 рік», вважати таким, що втратило чинність.

3. Дане рішення вступає в силу з 01.01.2022 року.
4. Доручити секретарю сільської ради Заїм Т.П. дане рішення розмістити на 

інформаційному сайти та стенді сільської ради.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва.


